

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wisebear AB

Org.nr. 556780-2664

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 3    |
| Balansräkning                   | 4    |
| Noter                           | 6    |
| Underskrifter av årsredovisning | 8    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Wismén, Styrelseledamot

2024-01-05

Styrelsen för Wisebear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer och arbete med kvalitetsförbättringar inom IT. Samt äger och förvaltar företag och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022/23   | 2021/22   | 2020/21   | 2019/20   | 2018/19   |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 339 596 | 1 519 998 | 1 770 680 | 1 360 434 | 1 547 654 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 048 935 | 506 463   | 726 101   | 224 666   | 23 189    |
| Soliditet (%)                     | 69,83     | 62,22     | 75,34     | 68,20     | 39,30     |

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                           | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång   | 100 000      | 231 966             | 398 515        | 730 481  |
| Utdelning till aktieägare | 0            | -400 000            | 0              | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning   | 0            | 398 515             | -398 515       | 0        |
| Årets resultat            | 0            | 0                   | 552 257        | 552 257  |
| Belopp vid årets utgång   | 100 000      | 230 481             | 552 258        | 882 739  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Balanserat resultat</b> | <b>230 481</b> |
| <b>Årets resultat</b>      | <b>552 257</b> |
| <b>Summa</b>               | <b>782 739</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Utdelning</b>               | <b>780 000</b> |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>2 739</b>   |
| <b>Summa</b>                   | <b>782 739</b> |

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 780 000 kr, vilket motsvarar 780,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förlagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

|   | Not | 2022-09-01<br>2023-08-31 | 2021-09-01<br>2022-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 2 339 596                | 1 519 998                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 33 000                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                  |     | <b>2 372 596</b>         | <b>1 519 998</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -21 463                  | -8 180                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -428 633                 | -372 237                 |
| Personalkostnader   | 2   | -848 678                 | -618 630                 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -20 230                  | -5 372                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 319 004</b>        | <b>-1 004 419</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>1 053 593</b>         | <b>515 579</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag                  |     | 0                        | -1 925                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                                |     | 0                        | -4 357                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 30                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -4 687                   | -2 833                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-4 657</b>            | <b>-9 116</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>1 048 935</b>         | <b>506 463</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -250 000                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-250 000</b>          | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>798 935</b>           | <b>506 463</b>           |
| <b>Skatter</b>  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |     | -172 634                 | -107 948                 |
| Övriga skatter  |     | -74 044                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>552 257</b>           | <b>398 515</b>           |

# Balansräkning

|  | Not | 2023-08-31       | 2022-08-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3   | 35 089           | 55 319           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>35 089</b>    | <b>55 319</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |     |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4   | 126 181          | 66 640           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>126 181</b>   | <b>66 640</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>161 270</b>   | <b>121 959</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |     | 483 141          | 502 065          |
| Övriga fordringar                              |     | 111 000          | 1 130            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |     | 86 324           | 147 008          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>680 465</b>   | <b>650 203</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                          |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |     | 871 191          | 586 459          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>871 191</b>   | <b>586 459</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>1 551 656</b> | <b>1 236 662</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |     | <b>1 712 926</b> | <b>1 358 620</b> |

# Balansräkning

|  | Not | 2023-08-31       | 2022-08-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b><i>Eget kapital och skulder</i></b>       |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000          | 100 000          |
| <b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>      |     | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 230 481          | 231 966          |
| Årets resultat                               |     | 552 257          | 398 515          |
| <b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>       |     | <b>782 739</b>   | <b>630 481</b>   |
| <b><i>Summa eget kapital</i></b>             |     | <b>882 739</b>   | <b>730 481</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                  |
| Periodiseringsfond                           |     | 394 722          | 144 722          |
| <b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>     |     | <b>394 722</b>   | <b>144 722</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 46 473           | 12 681           |
| Skatteskulder                                |     | 286 466          | 206 328          |
| Övriga skulder                               |     | 102 526          | 264 408          |
| <b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>     |     | <b>435 465</b>   | <b>483 417</b>   |
| <b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b> |     | <b>1 712 926</b> | <b>1 358 620</b> |

# Kassaflödesanalys

|   | Not | 2022-09-01<br>2023-08-31 | 2021-09-01<br>2022-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                          |                          |
| <b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>                                       |     |                          |                          |
| Rörelseresultat   |     | 1 053 593                | 515 579                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:                                      |     |                          |                          |
| Erhållen utdelning  |     | 0                        | -6 282                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar  |     | 20 230                   | 5 372                    |
| Erhållen ränta m.m.   |     | 30                       | 0                        |
| Erlagd ränta  |     | -4 687                   | -2 833                   |
| Betald inkomstskatt   |     | -166 540                 | -52 737                  |
| <b>Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>902 625</b>           | <b>459 098</b>           |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                                     |     |                          |                          |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  |     | 18 924                   | -226 440                 |
| Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar   |     | -49 186                  | -138 386                 |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder  |     | 33 792                   | 3 941                    |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder  |     | -161 882                 | 167 051                  |
| <b>Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                               |     | <b>-158 352</b>          | <b>-193 834</b>          |
| <b>Summa kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <b>744 273</b>           | <b>265 265</b>           |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Lämnade aktieägartillskott  |     | 0                        | 0                        |
| Lämnade koncernbidrag   |     | 0                        | 0                        |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   |     | 0                        | 0                        |
| Avyttring av immateriella anläggningstillgångar   |     | 0                        | 0                        |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |     | 0                        | 0                        |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar   |     | 0                        | 0                        |
| Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  |     | 0                        | 0                        |
| Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar                                 |     | 0                        | 0                        |
| Ökning/minskning av kortfristiga placeringar  |     | 0                        | 0                        |
| <b>Summa kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag  |     | 0                        | 0                        |
| Lämnade koncernbidrag   |     | 0                        | 0                        |
| Utbetald utdelning  |     | -400 000                 | -430 000                 |
| <b>Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <b>-400 000</b>          | <b>-430 000</b>          |
| <b>Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar</b>   |     | <b>344 273</b>           | <b>-164 735</b>          |
| <b>Förändring av likvida medel</b>  |     |                          |                          |

|   | Not | 2022-09-01<br>2023-08-31 | 2021-09-01<br>2022-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys</b>   |     | <b>344 273</b>           | <b>-164 735</b>          |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>                           |     | <b>586 459</b>           | <b>518 520</b>           |
| <b>Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)</b> |     | <b>284 732</b>           | <b>67 939</b>            |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b>                                |     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                             |     | <b>871 191</b>           | <b>586 459</b>           |

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| Typ av tillgång                         | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3        |

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                      | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1          | 1          |

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2023-08-31     | 2022-08-31    |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärden</b> | <b>60 691</b>  | <b>0</b>      |
| Inköp                              | 0              | 60 691        |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 0             |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>60 691</b>  | <b>60 691</b> |
| <b>Ingående avskrivningar</b>      | <b>-5 372</b>  | <b>0</b>      |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 0             |
| Årets avskrivningar                | -20 230        | -5 372        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-25 602</b> | <b>-5 372</b> |
| <b>Ingående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>      |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 0             |
| Årets nedskrivningar               | 0              | 0             |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>35 089</b>  | <b>55 319</b> |

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | 2023-08-31     | 2022-08-31    |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärden</b> | <b>66 640</b>  | <b>0</b>      |
| Inköp                              | 59 541         | 66 640        |
| Försäljningar                      | 0              | 0             |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>126 181</b> | <b>66 640</b> |
| <b>Ingående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>      |
| Försäljningar                      | 0              | 0             |
| Årets nedskrivningar               | 0              | 0             |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>126 181</b> | <b>66 640</b> |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Björn Wismén*

Björn Wismén

**2024-01-05**

**Styrelseledamot**